
css

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017 № 232

О внесении изменений в постановление 
администрации Тульской области от 20.12.2010 № 1193

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 20.12.2010 № 1193 «Об утверждении цен на твердое топливо, реализуемое 
гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников 
жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам,, созданным в целях удовлетворения 
потребностей граждан в жилье» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение).
2. Постановление вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Заместитель Губернап 
Тульской области В.А. Федорищев

0 6 0 5  7



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 15.06.2017 № 232

Приложение 
к постановлению администрации 

Тульской области

от 20.12.2010 №1193

Ц ЕН Ы
на твердое топливо, реализуемое граяеданам, управляющим 

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным или иным специализированным 

потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения
потребностей граждан в жилье

Наименование угля
Цена в рублях 

за 1 тонну

Уголь каменный сортовой марки Д 5630

Примечание: Цены, утвержденные настоящим постановлением,
распространяются на твердое топливо, реализуемое гражданам, 
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, 
жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения 
потребностей граждан в жилье, топливоснабжающими и другими 
организациями, расположенными на территории Тульской области.


